変更届

（クラス又はクラブ・コース・曜日）

年   月   日

株式会社 nBb-1on1 宛

下記の通り、現所属クラス内容を変更したく届け出致します。

会員 No.  氏名  保護者名

適用開始日   年   月 1 日 ～

現所属クラス

クラス又はクラブ：

コース：  週 1 回 ／ 週 2 回以上 ／ 週 3 回以上

曜日：         時間：   ：  ～

変更後クラス

クラス又はクラブ：

コース：  週 1 回 ／ 週 2 回以上 ／ 週 3 回以上

曜日：         時間：   ：  ～

理由

※ 変更を希望する月の前月 15 日までに変更届を受付、又は担当コーチにご提出ください

※ 前月 15 日までに届け出がない場合は現所属クラスの継続受講となり、月会費が発生致します

例）クラス変更を希望する月：11 月 1 日から変更希望の場合

 届出書提出：10 月 15 日迄に提出

受付 担当コーチ 事務担当